
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 27 березня 2024 р.                        Стрий                                               № 70

Про створення робочої групи   щодо 
перевірки стану фактичного 
проживання внутрішньо 
переміщених осіб в комунальних 
приміщеннях та фактичних площ, 
які застосовуються при розрахунку 
розміру компенсації на оплату 
комунальних послуг

Розглянувши  лист Львівської обласної віськової адміністрації №5/5-34-
49/0/2-24/1-30-ТГ.3.3 від 26.03.2024р.,  відповідно ст.42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу  з метою перевірки стану фактичного 
проживання внутрішньо переміщених осіб в комунальних приміщеннях та 
фактичних площ, які застосовуються при розрахунку розміру компенсації на 
оплату комунальних послуг у складі:

Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови, голова робочої 
групи;

Пастущин І.Я. –  заступник начальника - начальник відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбереження управління ЖКГ, заступник 
голови робочої групи

            Максимець Н.В. – головний спеціаліст відділу транспортної 
інфраструктури,        
            ТПВ та енергозбереження, секретар робочої групи                                         
            Члени робочої групи:

Грех Х.Я. - заступник міського голови
Фурів Л.Б. –  заступник начальника - начальник відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбереження управління ЖКГ

            Пукас І.Я. – начальник управління культури, молоді та спорту Стийської 
міської    
            ради
            Олянін І.К. – в.о. начальника відділу освіти Стрийської міської ради

2. Робочій групі здійснювати проведення систематичних перевірок стану 
фактичного  проживання внутрішньо переміщених осіб в комунальних 



приміщеннях та фактичних площ, які застосовуються при розрахунку розміру 
компенсації на оплату комунальних послуг.

3. Результати обстежень оформляти актами. 

4.оКонтроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Дмитришина М.С.
 
Міський  голова                            Олег КАНІВЕЦЬ


